کیا حضرت عیسیٰ آسمان پر ہیں
- ۱۲۔ نبی کا معجزہ

## مضامین بنام ایڈیٹر

کاروباری امور کے

متعلق خط و کتابت بنام

مینجر ہو

# الفصل

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹر۔ غلام نبی

اسٹیشنر جہر محمد خان

قیامت ہر حال پیشی سا تپو سالانہ

نمبر ۵۲ مورخہ ۲۰ جنوری ۱۹۲۱ء مطابقت ارجمادی الاول ۱۳۴۰ھ جلد

## المنیہ ایچ

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ تہ ہیں۔
۱۶۔ جنوری ۱۹۲۱ء کو حضرت خلیفۃ المسیح ثانی نے ایک مجلس مشاورت منعقد فرمائی۔ جس میں مختلف صیغہ جیات کے آفیسر اور بعض دوسرے احباب بھی شریک ہوئے۔
۱۷۔ جنوری ۱۹۲۱ء کو جناب مرزا عوینہ احمد صاحب ایم اے خلیفہ جناب خان بہادر مرزا سلطان احمد صاحب کے ہاں فرزند متولد ہوا۔